mais vantajosa para a Ancine,  levando-se em conta os preços praticados, a abrangência territorial dos serviços e a
celeridade na contratação.

9.8. A presente contratação adotará como regime de execução a Empreitada por Preço Unitário.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 124.938,06 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e trinta e oito
reais com seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

1.  

1.  

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas correrão à conta dos recursos consignados do orçamento da Ancine.

 

12. DISPOSIÇÕES FINAIS